Objekti üldpind on 42,5 m2, mille plaan on lisatud käesoleva dokumendi lisa 2 

üürilepingu projektile. 

1.1.2 Objekti sihtotstarve on ortopeediliste tervisetoodete ja teenuste müük.  

1.1.3 Üürilepingu periood 09.07.2026 kuni 08.07.2031.  

1.1.4 Üüri enampakkumise alghind on 1450,00 (üks tuhat nelisada viiskümmend) 

eurot kuus. Üüritasu sisaldab kõrvalkulusid vastavalt üürilepingu projektis (lisa 

2) nimetatud tingimustele. Üüritasule ei lisata käibemaksu. 

1.1.5 Objekti allüürile andmine on lubatud vastavalt üürilepingu tingimustele. 

1.2. Osalemine 

1.2.1 Pakkumine toimub kõikidele pakkujatele võrdsetel alustel, arvestades Eesti

[...]

2) vabas vormis ülevaade pakkuja viimase kolme aasta tegevuse kohta. Soovi 

korral võib esitada reklaammaterjale; 

3) vabas vormis ülevaade pakkuja poolt kavandatud teenuse kontseptsioonist 

ning pakutavate kaupade loetelu. 

1.3.3 Pakkumus peab olema jõus kuni 31.08.2026. 

1.3.4 Enampakkumise tagatisraha on 1500 (üks tuhat viissada) eurot, mis peab olema 

laekunud SA Pärnu Haigla arveldusarvele EE721010220014947013 SEB Pangas 

(selgitusega „Üürikonkursi pakkumuse tagatis“) enne käesoleva enampakkumise 

tingimuste punktis 1.4.1 nimetatud tähtaega. 

1) Enampakkumise võitja poolt tasutud tagatisraha loetakse üüri ettemakseks,